
UCHWAŁA NR XXXVI/294/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę rady Gminy Baranów w sprawie podziału Gminy Baranów na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 421 § 1 i art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) , na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Załacznika Nr 1 do uchwały Nr XVI/141/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Baranów na okręgi wyborcze dokonuje sie nastepujących zmian: 

1) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 2 dodaje się: " ul. Weselna, ul. Buźniczna", 

2) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 5 dodaje się: " ul. Poprzeczna„, 

-  zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie podział Gminy Baranów na okręgi wyborcze nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Baranów i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baranów i w sołectwach Gminy 
Baranów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 9EF08BB0-57B7-4CED-8312-498F64D84995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/294/2014 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Podział Gminy Baranów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

1 sołectwo Baranów (ulice: Puławska, Leśna) 1 
2 sołectwo Baranów (ulice: Tartaczna, Spółdzielcza, Rynek, 

Stawowa, Błotna, Weselna, Buźniczna)
1 

3 sołectwo Baranów (ulice: Polna, Zacisze, Zielona, Przytulna, 
Długa, Cicha)

1 

4 sołectwo Baranów (ulice: Południowa, Michowska, Czołnowska, 
Wąska, Piaskowa)

1 

5 sołectwo Baranów (ulice: Zagrody od Nr 1 do Nr 34, Krótka, 
Środkowa, Słoneczna, Północna, Szkolna, Cmentarna, Poprzeczna)

1 

6 sołectwo Baranów (ulice: Zagrody od Nr 35 do Nr 125, Powstania 
Styczniowego, Wschodnia, Gen. Kruka - Heydenreicha)

1 

7 sołectwo: Pogonów, Motoga 1 
8 sołectwa: Dębczyna, Składów, Zagóźdź 1 
9 sołectwa: Gródek, Łukawica, Nowomichowska 1 
10 sołectwa: Karczunek, Łukawka 1 
11 sołectwa: Huta, Kozioł 1 
12 sołectwo: Wola Czołnowska 1 
13 sołectwo: Czołna 1 
14 sołectwa: Klin, Śniadówka 1 
15 Sołectwa: Łysa Góra, Niwa 1 

Id: 9EF08BB0-57B7-4CED-8312-498F64D84995. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2011 roku, Nr 21, poz. 112 ze zm.) z miany granic okręgów wyborczych mogą być dokonywane
najpóźniej na 3 miesiące przed upływem kadencji, jeżeli konieczność taka wynika ze zmiany w podziale
terytorialnym państwa, zmiany granic jednostek pomocniczych gminy, zmiany liczby mieszkańców danej
gminy, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych.

Zmina uchwały Nr XVI/141/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie podziału
Gminy Baranów na okręgi wyborcze, determinowana jest koniecznością przyporządkowania do istniejących
dwóch okręgów wyborczych, trzech ulic, znajdujących sie w miejscowości Baranów, na których nie jest
zameldowana żadna osoba, ale znajdują się budynki mieszkalne.

W związku z powyższym, mając na względzie bezwzględną konieczność umożliwienia dokonania czynności
wyborczych wszystkim osobom, które ewentualnie zameldowałyby się do dnia kolejnych wyborów
w budynkach znajdujących się przy ul. Weselnej, ul. Buźnicznej oraz ul. Poprzecznej w Baranowie - zachodzi
potrzeba wprowadzenia stosownych zmian do uchwały Nr XVI/141/2012 Rady Gminy Baranów z dnia
27 kwietnia 2012 roku w sprawie podziału Gminy Baranów na okręgi wyborcze.

Zmiana granic okręgów wyborczych Nr 2 i Nr 5 nie ma żadnego wpływu na zachowanie jednolitej normy
przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych
do Rady Gminy Baranów.

Wyżej wynienione okoliczności uzasadniają potrzebę przyjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 9EF08BB0-57B7-4CED-8312-498F64D84995. Podpisany Strona 1




